様 式 第 11号 （ 第 17条 関 係 ）                   記載見本

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

                                                   ○○年 ■ 月△▲日

大和郡山市長 様

 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項の規定により、一般廃棄物収集

運搬業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申

請

者

住    所 大 和 郡 山 市 ○ ○ 町 ××番 地

フ リ ガ ナ  コオリヤマセイソウカブシキガイシャ コオリヤマ タロウ

氏    名

郡山清掃株式会社

代表取締役 郡山 太郎  印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号 0743－■■－○○××

Ｆ  Ａ  Ｘ 0743－■■－○○▼▽

E-mail *****@xxxxx.xx.jp

フ リ ガ ナ オ カ マ チ  ア キ ラ

申 請 担 当 者 岡 町   明

担当者連絡先 ０ ×０ － ○ ○ ××－ ◇ ▽ ※ ※

・法人の場合は本社の所

在地を記載すること。

・申請者氏名のフリガナ

を記入すること。

申請担当者氏名に

は、必ずふりがな

を記入すること。